

در گفتگو با سفرای تونس و تاجیکستان مطرح شد:

نقش گرانی پروازها در توسعه گردشگری ایران و دیگر کشورها

پس از لغو پروادید یک‌جانبه ایران با ۲۸ کشور دنیا، تونس در حالی نخستین گام را برای اقدام متقابل برداشت که تاجیکستان نیز پس از تونس اقدام به لغو پروادید هوایی میان دو کشور کرد. با این وجود، سفرای هر دو کشور تونس و تاجیکستان از نبود پرواز و گرانی سفرهای هوایی را مهم‌ترین عامل رونق گردشگری پس از لغو پروادید می‌دانند.

گردشگری می‌تواند منجر به افزایش شناخت فرهنگی مردم دو کشور شود. او گفت: مردم تونس بسیار علاقمند به بازدید از اصفهان و شیراز هستند و سفر به ایران برای آن‌ها یک رویا محسوب می‌شود، مردم ایران نیز بسیار علاقمند هستند که به تونس سفر کنند ولی به دلیل نبود پرواز مستقیم و افزایش بلیت هواپیما در حال حاضر کمتر از هزار نفر ایرانی به تونس سفر می‌کنند و گردشگران تونسی هم کمتر به ایران می‌آیند. به همین دلیل اصرار داریم

گروه گردشگری - لغو پروادید یک‌جانبه با ۲۸ کشور دنیا، در حالی بستر را برای رونق گردشگری ایران فراهم کرد که همچنان موانع بسیاری برای توسعه روابط گردشگری ایران با برخی از این کشورها وجود دارد. «عماد الرحمونی» سفیر تونس در ایران می‌گوید: پس از لغو پروادید یک‌جانبه ایران، تونس نیز با هدف افزایش روابط گردشگری متقابلاً این اقدام را انجام داد چرا که مردم دو کشور ایران و تونس مسلمان و دارای ثروت‌های تاریخی و فرهنگی بالایی هستند که سفر و توسعه روابط



فارسی‌زبان

آطور که سفیر تونس در ایران گفت: در حال حاضر سفارت تونس در ایران با تاکید بر قوانین مستقیم بین دو پایتخت تونس و تهران در حال سازماندهی پروازهای منظم و چارتر است. مشکلات هزینه بلیت هواپیما و زمان سفر بر کسی پوشیده نیست که بنده اعتقاد دارم با پیگیری مسئولان ایرانی و تونس در این زمینه پیشرفت‌های خوبی خواهیم کرد. مناسب برای رشد همکاری‌ها است. زاهدی گفت: پس از آنکه لغو

سیستمی بسیار تلاش کردم. او گفت: تونس و ایران دو کشور مسلمان با پیشینه فرهنگی غنی و جذابیت‌های گردشگری بسیار هستند که در صورت تسهیل موانع گردشگری و ایجاد خطوط مستقیم هوایی بین این دو کشور نه تنها تونسی‌ها به رویای خود که دیدن اصفهان و شیراز است دست پیدا می‌کنند که ایرانی‌ها نیز یک مقصد زیبا با هزینه بسیار ارزان بازدید می‌کنند.

یک پسر بچه دستبند تاریخی از طلا پیدا کرد!

دستبند مشخص شد که این شیء تاریخی با استفاده از ورقه طلا ساخته شده است و قدمت آن به قرن یکم میلادی بازمی‌گردد. این دستبند که اکنون عمیده در سال ۲۰۲۲ در روستایی واقع در «اساسکس غربی» مشغول قدم زدن بودند که پسر متوجه دستبند دستبند سربازان رومی حضور داشتند.

رومی را کشف کرد. «لایوسائیس» درباره این کشف تصادفی نوشت، کارشناسان معتقدند احتمالاً این دستبند براق بر خلاف دیگر زیورآلات مربوط به دوران رومی توسط یک زن مورد استفاده قرار نگرفته است و این احتمال وجود دارد مردی آن را به عنوان یک افتخار نظامی دریافت کرده باشد.

گروه گردشگری - یک پسر نوجوان هنگام قدم زدن در بریتانیا بقایای یک دستبند طلا رومی را پیدا کرد. یک پسر ۱۲ ساله در بریتانیا که به همراه مادرش، سگ خود را برای پیاده‌روی برده بود، به شکلی غیرمنتظره یک شیء تاریخی را پیدا کرد. او بقایای یک دستبند طلا از قرن یکم میلادی به جا مانده از بریتانیای



کشف اسب بازی عصر وایکینگ‌ها

معتقدند که این مجسمه به خوک شباهت دارد، که البته دوازدهم نیست، چرا که وایکینگ‌ها از خوک‌های اهلی برای تامین گوشت استفاده می‌کردند. با این حال، دو نفر از اعضای گروه کاشف معتقدند این مجسمه شبیه به خرس است. در حالی که خرس‌ها در عصر وایکینگ‌ها معمولاً کشف نمی‌شود، این مجسمه یک اکتشاف شگفت‌آور است.

مجمعه چه حیوانی را به تصویر کشیده است. «لایوسائیس» نوشت، کارشناسان معتقدند قدمت این مجسمه که در محوطه‌ای واقع در «سیدفسفوردور» کشف شده است، به فاصله ۹۴۰ تا ۱۰۰۰ میلادی بازمی‌گردد. این مجسمه کوچک، شبیه به یک حیوان چهارپا با گوش‌های کوتاه و از جنس سنگ همان منطقه ساخته شده است. بیشتر اعضای گروه کاوشی

گروه گردشگری - باستان‌شناسان هنگام کاوش در «ایسلند» یک مجسمه کوچک سنگی متعلق به «عصر وایکینگ‌ها» را کشف کردند. باستان‌شناسان با کاوش در ایسلند شیء بی‌ارزشی را کشف کرده‌اند که احتمالاً یک مجسمه اسباب‌بازی «عصر وایکینگ» است که با تراشیدن سنگ ساخته شده است. با این حال کارشناسان نمی‌توانند تشخیص دهند که این

پس از آنکه لغو پروادید انجام گرفت، گردشگران دو کشور از طریق پروازهای دوشنبه-تهران و برعکس می‌توانند بدون پروادید به دو کشور سفر کنند. در حال حاضر ۴ پرواز میان دو کشور برقرار است که یک پرواز را واریش ایر انجام می‌دهد و یک پرواز نیز توسط شرکت سامان ایران تاجیکستان صورت می‌گیرد.

روادید انجام گرفت، گردشگران دو کشور از طریق پروازهای دوشنبه-تهران و برعکس می‌توانند بدون پروادید به دو کشور سفر کنند. در حال حاضر ۴ پرواز میان دو کشور برقرار است که یک پرواز را واریش ایر انجام می‌دهد و یک پرواز نیز توسط شرکت سامان ایران تاجیکستان صورت می‌گیرد. به گفته سفیر تاجیکستان در ایران، البته مشکلاتی چون گرانی بلیت و قیمت پرواز وجود دارد اما امیدواریم پس از لغو پروادید و افزایش گردشگران اقداماتی در کاهش قیمت بلیت هواپیما و افزایش کیفیت خدمات به مسافران انجام گیرد. در حال حاضر گفتگوها با مقامات مربوطه جمهوری اسلامی ایران و تاجیکستان ادامه دارد و تلاش داریم با لغو پروادید دو طرفه شرایط مناسب سفر و تسهیل گردشگری برای گردشگران هر دو کشور فراهم شود. او در پاسخ به این پرسش که چه تعداد گردشگر تاجیک که سلاله به ایران سفر می‌کنند، اعلام کرد: آمار دقیقی ندارم، اما سلاله تاجیکستان نزدیک به ۲ هزار گردشگر از تاجیکستان وارد ایران می‌شود که بیشترین این گردشگران در فهرست گردشگری سلامت هستند.

یزد آماده میزبانی از وزرای گردشگری

کشورهای عضو مجمع گفتگوهای آسیایی

گروه گردشگری - رئیس اتاق بازرگانی یزد با وزیر امور خارجه پیشین کشورمان دیدار و بر ضرورت تقویت مناسبات خارجی تجاری استان تأکید کرد. مجتبی دستمالچیان، در دیدار با محمدجواد ظریف؛ وزیر امور خارجه پیشین کشورمان اظهار داشت: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، استان یزد میزبان فعالان بخش خصوصی، کارشناسان ارشد و وزرای گردشگری سی و پنج کشور عضو مجمع گفتگوهای آسیایی است و اتاق بازرگانی یزد به عنوان مجری و دبیرخانه بر گزار این اجلاس مشخص شده است. دستمالچیان افزود: برنامه‌ریزی لازم برای دعوت و میزبانی از مدعوین صورت گرفته و امید است این اجلاس نقش مکملی برای توسعه حوزه گردشگری و صنایع دستی استان و کشور داشته باشد. محمدجواد ظریف نیز در این دیدار با تقدیر از اقدامات صورت گرفته، گفت: انتخاب استان یزد به عنوان پایتخت گردشگری مجمع گفتگوهای آسیایی و میزبانی از اجلاس وزراء، انتخاب در خور تقدیری است و یزد پتانسیل میزبانی از اجلاس‌های بین‌المللی را دارد هر چند باید برنامه‌ریزی مناسبی صورت گیرد. وی از بافت تاریخی یزد به عنوان اثر بین‌المللی یاد کرد و گفت: ثبت جهانی بافت تاریخی برای ایران بسیار ارزشمند است که باید نهایت استفاده را از آن برد. وزیر امور خارجه پیشین کشورمان با تمجید از انتخاب بخش خصوصی برای میزبانی از اجلاس وزرای گردشگری، گفت: بخش خصوصی خصوصاً اتاق بازرگانی، توانمندی مناسبی برای انجام چنین اقداماتی دارد و امید است اجلاس مذکور به بهترین شکل ممکن برگزار شود. اجلاس فعالان بخش خصوصی، کارشناسان ارشد و وزرای گردشگری سی و پنج کشور عضو مجمع گفتگوهای آسیایی در اوایل آبان‌ماه به میزبانی استان یزد برگزار خواهد شد.

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

۱۴۰۳

اقتصاد کیش

روزنامه

علاقه‌مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه پانیند کیش به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروراید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره واتس اپ ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ارسال فرمایند

قیمت یک نسخه:
ریال ۱۲۰/۰۰۰

۱ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد .
- در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .
شماره مستقیم امور مشترکین ۴۴۴۲۴۹۹۹
با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید .



۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه